

HMU, Psykiatri og Social
Lokale medarbejderudvalg i Afdeling P, AUH Risskov



Hørings svar fra Lokale Medarbejderudvalg, Afdeling P, AUH Risskov vedrørende budgetforslag 2018

Ekstraordinært LMU-møde den 15. august 2017

Tilstede: Ledende oversygeplejerske Inge Voldsgaard, ledende overlæge Merete Bysted, overlæge Ea B. Jepsen, afdelingssygeplejerske Kirsten Bo-Kristensen, afdelingssygeplejerske Hanne Bagge, ledende sygeplejerske Peder Buck, sosu-assistent Peter Bugge Nielsen, psykolog Runhild Arendt, sygeplejerske Veronica Jespersen, sygeplejerske Johanne Jensen, fysioterapeut Anette Nyvang, ergoterapeut Karin B. Jessen, lægesekretær Lonnie Døssing, sygeplejerske Liselotte P. Møller . Annette Konge, referent

Afbud: Sosu.assistent Didde Fryland og reservelæge Janus Ravn.

Høring vedrørende budgetforslag 2018

LMU og Afdelingsledelsen ser med glæde på, at man har prioriteret ekstra midler øremærket til psykiatrien. Dette har længe været tiltrængt. Man efterlyser dog en større gennemskuelighed i forhold til fordelingsnøglen for de ca 12 millioner kr., som er tildelt psykiatrien. Ud fra budgetforslaget fremgår det ikke tydeligt, hvordan fordelingsnøglen vil blive mellem regionspsykiatrierne og Aarhus Universitetshospital Risskov. Man gør i den forbindelse opmærksom på, at Aarhus Universitetshospital Risskov har haft og fortsat har store udfordringer i forhold til personaleresourcer i sengeafsnittene. Der er derfor behov for at de øremærkede midler i større grad tildeles Aarhus Universitetshospital Risskov.

I forhold til det kommende effektiviseringskrav på 5,2 mio. ønsker LMU, at kravet findes centralt og ikke i de kliniske enheder.

LMU vurderer, at det fremlagte budgetforslag er svært at gennemskue i forhold til, hvilken betydning det har for den daglige drift i enhederne. Dette blandt andet fordi, psykiatrien er i konstant omlægning med nye mål-

Dato: 15. august 2017

Sagsbeh.: Annette H. Konge,

Afdelingsledelsessekretær

Tel. +45 7847 1610

Sagsnr.: Ekstraordinært LMU -

august 2017

Side 1

grupper, udflytning til Nyt Psykiatrisk Center, nedlukning og andre omstillingsprocesser på forskellige niveauer i organisationen.

Det er for LMU vigtigt at understrege, at der for personale og patienter ikke bør opleves flere besparelser i den daglige drift.


Inge Voldsgaard
Ledende oversygeplejerske
Formand


Peter Bugge Nielsen
Sosu-assistent
Næstformand

midt
regionmidtjylland